
令和 3 年 11 月 12 日 
保護者の皆様へ 

授業参観のご案内 
茨木市立山手台小学校 

校長 濵﨑伸樹 
 
立冬の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りまことにありがとうございます。 
さて、標記の件につきましてご案内を申し上げます。 
11 月の学校だよりでもお知らせしていますが、11 月 24 日（水）授業参観を行います。

コロナウィルス感染拡大対策として、2 学期の授業参観は 10 分程度の学習発表の形式で全

学年体育館にて行います。詳しい時程は以下のとおりです。なお、密を避けるため、参観し

ていただけるのは各家庭お一人だけにさせていただきます。お忙しい時期ではありますが、

運動会に引き続きお子様の成長を見ていただけたらと思います。よろしくお願いします。 
 

記 
 
９：１０  1 年生発表 学習発表 ダンスと斉唱「にじ」 

      1 年生の保護者の皆様は 8：55 受付、入場です。 
９：３５  2 年 1 組、2 組発表  教科の活動を取り入れた学習発表 
９：４５  2 年 3 組、4 組発表  

2 年生の保護者の皆様は 9：30 受付、入場です。（全クラス同時入場） 
１０：１０ 3 年生発表 音楽発表 二部合唱「Jump!」リコーダー奏「ゆかいなまきば」      

3 年生の保護者の皆様は 10：00 受付、入場です。 
１０：３５ 4 年生発表 音楽発表 二部合唱「MIDORI」リコーダー奏「茶色の小瓶」     

4 年生の保護者の皆様は 10：25 受付、入場です。 
１１：００ 5 年生発表 音楽発表 斉唱「ありがとうの花」二部合唱「夢の世界へ」 

リコーダー奏「名探偵コナン メインテーマ」 
                  5 年生の保護者の皆様は 10：50 受付、入場です。 
１１：２５ 6 年生発表  平和学習発表会 

    6 年生の保護者の皆様は 11：15 受付、入場です。 
 

★参観される際は入校証をお忘れにならないようにお願いいたします。（お持ちでない場合

は入校できません。） 
 


